РАЗРЕШАЮ:

Загранкомандировку на _____ дней с _______ по _______

за счет

Ректор (проректор)

« ______ » ______________________ 20 _____ г.

Ректору федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Казанский (Приволжский) федеральный университет»

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ В ПРИКАЗ

Прошу командировать
 таб. №

фамилия, имя, отчество
профессия / должность
наименование структурного подразделения

место назначения (страна, город, организация)
Сроком на _______ календарных дней с «______» ___________ 20 ____ г. по «______» ____________ 20 ___ г.

Период пребывания за границей с «_______» ____________ 20 ____ г. по «_______» _____________ 20 ____ г.

С целью

Расходы по направлению прошу отнести на счет

Основание

Прошу выдать аванс из расчета: проезд ____________, суточные _____________, квартирные _____________

Всего

(прописью)
Визы:

Декан
Руководитель структурного подразделения

(подпись)
(зав.кафедрой, зав.лабораторией и т.п.)(подпись, ФИО)
Выдать аванс, руб.

Расходы по отчету за счет сметы

(отметка ПФУ, УНИД)

Начальник УБУ и ФК – главный бухгалтер

Приказ № ________ от «______» _____________ 20 ____ г.

Специалист по кадрам __________________________

(ф.и.о., подпись)